REPUBLIKA E SHQIPERISE
SHOQERIA TREGTARE “RUCI” SHPK
NIPTI K37509982G

LAGIHA “PARTIZANI™ BLIRREL

Nr_ 0O§  Prot Burrel me 20.06.2016

VENDIM

I ORTAKUT TE VETEM TE SHOQERISE

Nr 1 date 20.06.2016

Ortaku 1 Vetem te Shogerise “RUCT” shpk , u mblodh sot me 20.06.2016, ne perputhje me statusin
dhe Tigjin 9901 date 14.04.2008 “Per Tregtarct dhe Shogerite Tregtare™ per te shqyrtuar rezullatin
financiar dhe Bilancin Kontabel te vitit 20135,

Pasi mori ne analize gjithe situaten ckonomike te shogerise
Vendosi:

|.Te miratoje rezultatin Financiar per periudhen 01.01.20135 deri me 31.12.20135 sipas bilancit
Kontabel.

2.Vlerat e fitimeve neto te realizuara deri me 31.12.2015 prej 1.476.543 leke do te shperndahen si me
poshte:

a-Te krijoje ne masen (% rezerven ligjore ne shumen 0 leke

b-Per Investime 1.476.543  leke

c-Per Divident shumen 0 leke.

d-Per Rrifje kapitali shumen 0 leke.

3. Depoziumin e ketij vendimi prane Qendres Kombetare tc Regjistrimit Drejlorine Rajonale Tatimore

4.6.Ky vendim hyn ne lugi menjehere,




Emertimi dhe Forma ligjore "RUGI" shpk oLy 4

NIPT -i K37509982G
Adresa e Selise BURREL SHESHI DEMOKRACTA
MAT
Data e krijimit 20/01/2000
Nr. i Regjistrit Tregetar 22741
Veprimtaria Kryesore Tregetimi me shumice e pakice Tregetim karburanti,transport mallarsh

perpunim dhe tregetim i lendes drusore, kerkim, shfrylezim ¢ tregetim mineralesh
purime ndertimi dhe elektrike

{ Ne zbatim te Standartit Kombetar te Kontabilitetit Nr.2 te Permiresuar dhe
Ligjit Mr. 9228 Date 29.04.2004  Per Kontabilitetin dhe Pasgyrat Financiare )

Viti 2015

Paszqgyra Financiare jane individuale PO

Pasqyra Financiare jane te konsoliduara JO
Pasqgyra Financiare jane te shprehura ne LEKE
Pasqyra Financiare jana te rumbullakesura ne LEKE
Periudha Kontabel e Pasqyrave Financiare Mya 01.01.2015
Deri 31.12.2015

Data e mbylljes se Pasqyrave Financiare 12.03.2016




Pasqyra e Pozicionit Financiar (Bilanci)

Mr

AKTIVET

2015

2014

Alktivet Afatshkurtra

P Aktivet monetare

3,298,876

-525,221

i1 Banka

259,429

-535715

2 Arka

3,039,448

10454

P Investime

1 NE fituj pronésie fé njésive ekonomike brenda grupit

2 Aksionet e veta

3 Te tjera Financiare

P Té drejta té arkiétueshme

6,675,155

4 701,810

Nga aktiviteli i shirytézimit

6,600,079

4405746

Nga njésité ekonomike brenda grupif

Nga njésité ekonomike ku ka interesa pjesémarrése

Té tiera

75,076

296064

Lnjpe L | B —

Kapital i nénshkruar | papaguar

P [nventarit

4 766,185

7,045,052

Léndé e paré dhe materiale t8 konsumueshme

770,880

1178280

Prodhime né proces dhe gjysémprodukie

Produkte € gatshme

Mallra

3,995,295

5886762

Aktive Biologjike (Gjé e gjallé né rritje e majmeéri)

AAGJM t& mbajtura pér shilje

b | E=rd LAY - R LM

Parapagime pér inventar

- Shpenzime té shtyra

3,518,856

4691808

p Té arkétueshme nga té ardhurat e konstatuara

TOTALI AKTIVEVE AFATSHKURTRA

18,259,072

15,813,448

Aktivet Afatgjata

P Aktive financiare

Tituj pronésie né njésité ekonomike brenda grupit

Tituj t& huadhénies né njésité ekonomike brenda grupit

Tituj prondsie né njésité ekonomike ku ka interesa pjesémarnmése

Tituj té huadhé&nies né njésité ekonomike ku ka interesa pjesémarrése

Tituj t& tieré t& mbajtur si aktive afalgiata

on | foajba|—

Tituj té tjeré 16 huadhénies

p Aktivet materiale

6,155,156

6,198,100

1 Toka dhe ngdériesa

595,181

632380

2 Impiante dhe makineri

3,071,102

agasary

3 Td tjera Instalime dhe pajisje

2488872

1726844

4 Parapagime pér aktive materiale dhe né proces

p- Ativet biologjike

P Aktive jo materiale:

1 Koncesione,patenta licenca,marka tregtare t& drejta dhe aktive t€ ngjashme

2 Emrii Miré

3 Parapagime pér AAJM

P Aktive tatimore t& shtyra

P Kapitali i nénshkruar i papaguar

TOTALI AKTIVEVE AFATGJATA

8,155,156

6,198,100

AKTIVE TOTALE

24 414 228

22,111,548




Pasqyra e Pozicionit Financiar (Bilanci)

Mr DETYRIMET DHE KAPITALI 2015 2014
p Detyrime afatshkurtra: 10,857 883 10,031,747
1 Tiujt & huamarrjes
2 Defyrime ndaj institucioneve té kregisé 0 0
3 Arkétime né avancé pér porosi
4 T8 pagueshime pér aktivitetin e shinytézimit 7,767,725 8341036
5 Déftesa t& pagueshme
8 Té& pagueshme ndaj njésive ekonomike brenda grupit
7 T& pagueshme ndaj njgsive ekonomike ku ka interesa pjesémarrése
8 Té pagueshme ndaj punonjésve dhe sigurimeve shogérore/shéndetsore 1,802 854 1215335
8 Té pagueshme pér delyrimet tatimore 1,287,304 475378
P TE pagueshme pér shpenzime té konstatuara
P Té ardhura té shtyra
P Provizione
Totali i Detyrimeve afatshkurtera
P Detyrime afatgjata: 0 0
1 Titujt @ huamarrjes
2 Detyrime ndaj institucioneve € kredise
3 Arkéfimel n& avancé pér porosi
4 T8 pagueshme pér aktivitetin & shirytézimit
5 Déftesa I¢ pagueshme
& T& pagueshme ndaj njésive ekonomike brenda grupit
7 T8 pagueshme ndaj njésive ekonomike ku ka interesa pjesémarrdse
8 Té& tjera té pagueshme
- Té pagueshme pér shpenzime té konstatuara
p Té ardhura té shtyra
p Provizione:
1 Provizione pér pensionet
2 Provizione té tjiera
P Detyrime tatimore t& shtyra
Totali i Detyrimeve afatgjata 0 0
DETYRIMET TOTALE 10,857,883 10,031,747
P Kapitali dhe Rezervat
B Kapitali i Nénshkruar 100,000 100000
P Primi i lidhur me kapitalin
P Rezerva rivlerésimi
P Rezerva té tjera 11,979,801 11,503,979
1 _Rezerva ligiore 132280 132280
2 Rezerva statutore
3 Rezerva té tiera 11847521 11371699
P Humbija e Mbartur
- Fitim / Humbja e Vitit 1476543 475822
Totali i Kapitalit 13,556,245 12,079,801
TOTALI | DETYRIMEVE DHE KAPITALIT 24 414 228 22,111,548




Pasavra e Performancés
{Pasqyra e t& ardhurave dhe shpenzimeve)
Formati 1 — Shpenzimet e shfrytézimit t& klasifikuara sipas natyrés

Pershkrimi i Elementeve

2015

2014

Té ardhura nga aktiviteti i shfrytézimit

24,002,529

14813360

Mdryshimi né inventarin e produkteve t& gatshme dhe prodhimit né proces

Puna e kryer nga njésia ekonomike dhe e kapitalizuar

Té ardhura té tjera té shfrytézimit

B3

v| [v|v|v|v| =

Lé&nda e paré dhe materiale t& konsumueshme

18,706,734

13,379,074

1 [ énda e paré dhe matenale t& konsumueshme

16862402

12777538

2 T4 tjera shpenzime

2. 844 332

801536

Shpenzime t& personelit

1,270,863

713,037

1 Paga dhe shpérbime

1,089 000

g11000

2 Shpenzime & sigunmeve shogéroredshéndetsore {paragiur vegmas

181,863

102037

nga shpenzimet pér pensioned)

Zhvlerésimi | aktiveve afatgjata materiale

Shpenzime konsumi dhe amortizimi

1,278,081

150137

Shpenzime té tjera shfrytézimi

vl (Y|V|Y

TE ardhura té tjera

1 T& ardhura nga njésité ekonomike ku Ka interesa pjesémarrése (paraagifur
vecmas té ardhural  nga njgsité ekonomike brenda qrupit)

9 T& ardhura nga investimet dhe huaté e Hera pjesé & aktiveve afatgfata
{paragitur vecmas t& ardhurat nga njgsité ekonomike brenda grupit)

3 fnteresa 16 arkétuashém dhe 18 ardhura 1é era 1& ngjashme (paragitur
vecmas té ardhural nges njgsité ekonomike brendsa grupit)

v

Zhvlerésimi i aktiveve financiare dhe investimeve financiare t& mbajtura si
aktive afatshkurtra

Shpenzime financiare

Shpenzime interesi dhe shpenzime & ngjashme (paragitur vegmas
shpenzimet pér 'y peguar tek njigsité ekonomike brenda grupit)

2 Shpenzime té tiera financiare

Pjesa e fitimitthumbjes nga pjes&marrjet

FitimilHumbja para tatimit

1,745 933

871,112

Shpenzimi i tatimit mbi fitimin

1 Shpenziri aktlal | tatimit mbi fitimin

260,390

45280

2 Shpenzimi i tatim Rtimit & shiyré

3 Fiess e tatim fitimit t& plesémarrjeve

FitimifHumbja e vitit

1,476,543

475 8232

Fitimi/Humbija pér:

Pronarét e njésisé ekonomike mémé

interssat jo-kontrolluess

Pasgyra e té Ardhurave Gjithépérfshirése

Pershkrimi i Elementeve

2015

2014

FitimifHumbja e vitit

Té ardhura & tjera gjithépérfshirése pér vitin:

Ciferencat {+/-) nga pérkthimi i menedhés né veprimtari t& huaja

Ciferencat (+/-) nga rivlerésimi i aktiveve afatgjata materiale

Ciferencat (+/-) nga rivlerésimi i aktivet financiare t& mbajtura pér shitje

Fjesa e té ardhurave gjithépérishirése nga pjesémarrjet

Totali i t& ardhurave 18 tjera gjithéparizhirése pér vitin

Totali i t& ardhurave gjitheparishirése pér vitin

vvy

Totali i t& ardhurave/humbjeve gjithépérfshirése pér:

Pronarét e njgsisé ekonomike mémé

inferasal jo-kantroluese




Pasqyra e Fluksit te Mjeteve WMonetare

(metoda direkte)

2015

2014

Fluksi i Mjeteve Monetare nga/(p&rdorur n&) aktivitetin e shfrytézimit

T& arkétuara nga & drejfat e arkétueshme

26,608,685

18,262,151

T# paguara pér detyrimet e pagueshme dhe detyrimet ndaj punonjésve

22,175,202

18,298,952

Pagesa té fjera

Mjete monetare t& gjeneruara nga aktiviteti i shfrytézimit

4 433 493

-36,811

Interes i paguar

0

181,993

Tatim fitimi i paguar

48,402

121,768

Mjete monetare neto nga/{pérdorur ng) aktivitetin e shfryiézimit

4,385,091

-340,572

Fluksi | Mjeteve Monetare nga/(pérdorur né&) aktivitetin e investimit

.Para neto té pérdorura pér blerjen e filialeve

Para nefo t€ arkétuara nga shitja e filialeve

Pagesa pér blerjen e aktiveve afatgjata materiale

560,993

11667

Arkétime nga shitja e aktiveve afatgjata materiale

Pagesa pér blerjen e investimeve t¢ tiera

Arkétime nga shitja e investimeve té fjera

Dividenté & arkétuar

Mijete monetare neto nga/(pérdorur né) aktivitetin e investimit

-560,993

-11,667

Fluksi i Mjeteve Monetare nga/(pérdorur né) aktivitetin e financimit

Arkétime nga emetimi i kapitalit aksionar

Arkétime nga emetimi | aksioneve t& pérdorura si kolateral

Hua t8 arkétuara

Pagesa e kostove 1€ transaksionit gé lidhen me kredité dhe huaté

Riblerje e aksioneve & vefa

Pagesa e aksioneve té pérdorura si kolateral

Pagesa e huave

Pagesé e detyrimeve té girasé financiare

Interes i paguar

Dividendé t& paguar

Mjete monetare neto nga/(pérdorur né) aktivitetin e financimit

Rrtje/(rénie) neto né mjete monetare dhe ekuivalenté t& mjeteve monetare

3,824,098

-362,238

Mijete monetare dhe ekuivalenté t& mjeteve monetare me 1 janar

-525.221

-172,883

Efekti | luhatjove t& kursit t8 kémbimit t8 mjeteve monetare

Mijete monetare dhe ekuivalentg t& mjeteve monetare mé 31 dhjetor

3,298,876

-525,221
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SHENIMET SHPJEGUESE

Sgarim:
Dhénia e shénimeve shpjeguese né kété pjesé éshté e detyrueshme sipas SKK 2 | permiresuar
Plotesimi i te dhenave & kEsaj pjese duhet t& béhet sipas kérkesave dhe strukturés standarte te
percaktuara ne SKK 2 te permiresuar. Rradha e dhenies se spjegimeve eshte :

a) Informacicn i pérgjithsém dhe politikat kontabél
byShénimet ge shpjegojné zérat e ndrysh#m t& pasqyrave financiare
¢) Shénime té tjera shpjegeuse

A | Informacion i pérgiithshém

Shogeria "RUCI" shpk {me poshte referuar sl Shogeria” eshte themeluar me daten20/01/2000 dhe regjistruar 01/01/2001 me s
SHESH|I DEMOKRACIA Burrel me objekt veprimtarie Tregetimi me shumice e pakice i mallrave te ndryshem te te gjitha llojew
prodhim, perpunim dhe tregetim i lendes drusore, kerkim, shfrytezim e tregetim mineralesh, import eksport ,tregti me pakice
karburante e lubrifikante , punime ndertimi dhe elektrike, transport mallrash e pasagjeresh, etj. Pastrim, gjelberim, lavazh dhe
servis.Grumbullim, trajtim dhe pastrim te mbetjeve spitalore.

Shogeria "RUCI" shpk perbehet nga 100 pjese kapitali me viere minimale 1000 leke e cila zoterohet nga ortaku | vetem Asllan
Rugi100% te kuotave
Sema

Veprimtari e shogerise rregullohet nga Ligji 9901 date 14 Prill 2008 "Per Tregtaret dhe Shoqgerite Tregtare" si dhe te aktit
te themelimit dhe Statutit

Pasqyrat Financiare jane pergatitur ne leke e cila eshte monedhe funksionale e shogerise

A Il Politikat kontabél

Pasqyrat Financiare jane pergatitur Ne zbatim te Standartit Kombetar te Kontabilitetit Nr.2 te Permiresuar dhe
Ligjit Nr. 9228 Date 29.04. 2004  Per Kontabilitetin dhe Pasqyrat Financiare }

Pasqyrat Financiare jane pergatitur bazuar ne koston historike me perjashtim te rasteve kur percaktohet ndryshe nese ka te tilli
Pasqyrat Financiare permbajne te dhena te periudhave te meparshme

Politikat kontabel jane aplikuar ne menyre konsistente gjate periudhes per te cilen pergatiten pasqyrat financiare

pervec rasteve kur specifikohet ndryshe

Transaksionet ne monedhe te huaj konvertohen ne monedhe vendase dhe regjistronen me kursin e bankes se Shgiperise
ne daten e transaksionit. Asetet te drejtat dhe detyrimet ne monedhe te huaj konvertoehn ne monedhe vendase

me kursin e dates ku percaktohet vlera me e drejte

Diferencat ge rezultojne nga kursi | kembimit kalojne ne pasqyren & te ardhurave dhe shpenzimeve

Inventaret percaktohen me koston e blerjes

Aktivet afatgjata jane te vieresuara me vleren e mbetur. Fillimisht vieresohen me kosto e blejes duke zbritur

amortizimin e llogaritur

Amonrtizimi | llogaritur eshie llogaritur per periudhen e perdorimit

T& drejta t& arkétueshme paragiten me vleren e tyre drejte

Té pagueshme pér aktivitetin e shfrytézimit me vleren e tyre drejte

Pasqgyra e te ardhurave dhe shpenzimeve eshte sipas natyres dhe eshte hartuar sipas te drejtave dhe detyrimeve te konstatuar:
Pasqyra e fluksit te parase eshte paragitur me metoden direkte.

Mijetet monetare ne arke dhe banke jane raportuar me vieren e drejte.

Detyrimet tatimore afat shkurtera jane paragitur me vieren e tyre neto te realizueshme.

Kapitali aksionar eshie paragitur me vieren kontabel te kuotave te kapitalit .

Rezerva te tjera jane paragitur sipas vendimit te asamblese se ortakeve te shogerise ne perputhje me statusin e saj.

Fitime / humbja e vitit raportues eshte e barabarte me fitimin e raportuar ne pasgyren e te ardhurave dhe shpenzimeve.




SHENIMET
B Shénimet gqe shpjegojné zérat e ndrysh&m té pasqyrave financiare
Shumat Njesia

TE drejta té arkétueshme 8675155 leke
Ministria Ekonomise Garanci 1485785 leke
Klienta 5104294 leke
Tatim fitimi 75076
Detyrime afatshkurtra: 10857883 leke
Furnitoret 7767725 leke
Tatim fitimi 0 leke
Paga 1TESTAT leke
Sigurime 37107 leke
TVSH 1287304 leke
Shifer Afarizmi 24,002 529 leke
Financiare Interesa 83 leke
Shuma 24002612 leke

Shpenzime per mallra dhe mateiale {kosto)
Faga

Sigurime shogerore shendetesore
Amortizim

Sigurim automijtesh

Mirembaitje

Kontabilitet

Shpenzime kancelari fotokopjime etj
Gjoba

Energji , uje telefon

Komisione bankar

Taksa doganore dhe lokale
Shpenzime parapaguara

Dieta

Shpenzime interesi

Tatali shpenzimeve

Fitimi 1 witit

C____Shénime té tjera shpjegeuse

SHPJEGUESE

16862402 leke
1088000 leke
181863 leke
1279081 leke
118320 leke
638370 leke
15000 leke
53485 leke
50000 leke
114000.68 leke
30592.2 leke
248050 leke
1172952 leke
360000 leke
43552 leke
22256679 leke
1745933 leke

Me zerin Shpenzime té shiyra jane shpenzimet e viteve te kaluara te kryera per kerkim zbulim dhe nxjerrje te mermerit

sipas licenses se Ministrise Ekonomise

Hartuesi i P q
( GEZIM KOC\}

Per Drejtimin e Njesise Ekonomike




DEKLARAT ANALITIKE PER
TATIMIN MBI TE ARDHURAT

NIPTI K37509982G
Emri Tregtar "RUCI" SH.P.K

Adresa MAT

Numuri | Vendosjes se Dokumentit

(NVD)

(Vetem per perdorim zyrtar)

Periudha Tatimore

VITI 2015

EMERTIMI

SIPAS BILANCIT

FISKAL

Totali | te ardhurave

24002612

2400261

Totali i te shpenzimeve

22256679

2220867

Total shpenzimet e pazbritshme sipas (nenit 21)

50000

5000

[a] kosto e blerjes dhe e permirsimit te tokes dhe trualiit

[b] kostoja e blerjes dhe e permirsimit te aktiveve objekt amortizimi

[c] zmadhimi | kapitalit themeitar te shogerise ose kontributit te secili ortak

[¢] vlera e shpenzimeve ne natyr

[d] kontributet vulinetare te pensioneve

[dh]dividentet e deklaruar dhe ndarja e fitimit

[a] interesat & paguara mbi interesin maksimal te kredis te caktuar nga banka e Shoiperise

[&] gjobat kamat - vonesat dhe kushte & tjera penale

50000

5000

[f] krijimi dhe rritja e rezervave e fondeve te tjera

[g] tatimi mbi te ardhurat personale akciza,tatimi mbi fitimin dhe tvsh e zhritshme

[gj] shpenzimet e perfagsimit dhe pritje percjelljet

[h] shpenzimet e konsumit personal

[i] shpenzimet te cilat tejkalojn kufijte e percaktuara me ligie

[il shpenzimet per dhurata

[k] ¢do lloj shpenzimi, masa e te cilit nuk vertetohet me dokument

[] interesat e paguara kur huaja dhe parapagimet tejkalojn 4 here masen e kapitalit

[I] nese baza e amortizimit eshte nje shume negative

[mn] shpenzimat per sherbim teknik konsulence ;menaxhim te pa likujduar brenda periudhes

[n] amortizimi nga riviersimi | aktiveve te gendrughme

Rezultati | Vitit Ushtrimor

- Humbja

- Fitimi

1745933

179593

Humbja per tu mbartur nga 1 vit me pare

Humbja per tu mbartur nga 2 vite me pare

Humbja per tu mbartur nga 3 vite me pare

Shuma e humbjes per tu mbartur ne vitin ushtrimor

Shuma e humbjes ge nuk_mbarten pasi u kaluar afati 3 vjecar

Fitimi | tatushem

1785933

178583

Tatim fitimi | logaritur

269380

26938

Zbritje nga fitimi (rezerva ligjore)

Fitimi neto per tu shperndar nga periudha ushtrimore

1476543

147654

Fitimi neto per tu shperndar nga vitet e kaluara

Shtes kapitali nga fitimi

Divident per tu shperndar

Tatim mbi dividentin | llogaritur

Clogarita e Amortizimit

a. Mdertesa makineri afat gjata

37189

3i1d

b. Aktive te pa trupzuara

¢. Kompjutera dhe sisteme informacioni

46317

4631

d. Te gjitha aktivet e tjera te aktivitetit

1195566

1189556

Tatim | mbajtur ne burim ne zbatim te nenit 33

Data dhe nenshkrimi | personit te tatueshem - Deklaroj nen pergjegjesine time se informacioni

Burrel 12/03/2016
SHOQERIA "RUCI" SH.P.K
ADMINIS TORI
A;";“LL Cl
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SHOGERIA "RUCI" SH.P.K
MIPTI K375088825
MAT

DEKLARATE E TATIMIT ME| TE ARDHURAT NGA BURIME TE TJERA

WITI

2015

Perfituesi | te Ardhurave
Emeri Mbiemeri[1]
Adresa g burimit[2]

Paguesi | te ardhurave

Emeri_ mbiemeri[3]

Adresal4]

Deklaroj nen pergjegjesine time se te ardhurat ge kame perfituar, mbi bazen e te cilave do te llogaritet dhe derdhet
tatimi mbi te ardhurat personale ne baze te ligjit Nr.8438, date 28.12.1988 " per tatimin mbi te ardhurat jane:

LLOJ | TE ARDHURAVE TE ARDHURA TE |TARIFA E TATIMIT TATIMI
PERSONALE REALZUARA LEKE |MB|I TE ARDHURAT LLOGARITUR
Te ardhura nga dhenia me gera 0 10% 0
Te ardhura nga huat 1] 10% 4]
Té& ardhura nga enfitecza 0 10% 1]
Te ardhura nga pronsia intelektuale 0 10% 0
Te ardhura nga jashte teritorit 0 10% 0
Te ardhura te tjera n 0 10% 0
SHUMA E TE ARDHURAVE
GE DEKLARCHEN 0 1]

Burrel 12/03/2016
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Shogeria "RUCI"
NIPTI K37509882G

Aktivet Afatgjata Materiale me vlere fillestare 2015

(o . Gjendje Shtesa nga ; Gjendje
e Emertimi Sasia | 0015 | Riviersimi | STess | Pakesime 12512015
1 |Toka o).
2 |Nderime 743,876 743,978
3 |Makineri paisje 5,603,901 5,603,901
4 |Mjate transporti 2,860,494 2618073 5 3BB 567
5 |kompjuterke 343 887 41820 385 587
1 |Zyre 309,167 308 167
Z 0
3 1]
4 1]
TOTALS 8 870 2056 0| 2580993 0 12 431,798
Amortizimi A.A.Materiale 2015
e i Giendje Shtesa nga . Gjendje
Mr Emertimi Sasia 1 Ifl ."EUI'II 5 Rivierasimi Shtesa Pakezime 12131 1250 15
1 |Toka 0 0
2  |Mdartime 111596 371949 148,785
3  |Makineri,paisje, veala 1765024 TEITTD 2,532,799
4 |Mjete transporti 1615607 1695055 ] 3,310,662
5 |kompiuterke 158666 57581 218,257
1 |zye 21211 46317 A7 528
2 0
3 I
4 1]
TOTAL! 3,672,104 0| 2603937 a 6276042
Vlera Kontabel Neto e A.A.Materiale 2015
o . Gjendje Shtesa nga . Gjendije
e Emertimi sasia | 0% | Rivieresim | Shtesa | Pakesime | o5ip51s
1 |[Toka 4] 0 a
2  |Mdertime 632 380 0 37,188 505,181
3 |Makineri paisje vegla 3838877 787 775 3,071,102
4 |Mjete ransporti 1,253,887 2,519.073 1,695,085 2,077,805
5 |kompjuterike 185,001 41920 57,591 169,329
1 |zyre 287,956 0 46,317 241 639
2 0
3 0
4 0
TOTAL! 6,198,100 0| 25609083 2603837 6,155, 158




Shogeria "RUCI"
NIPTI K37509882G

Pasqyre Nr.1
Né Lekd
AMNEKS STATISTIKOR
TE ARDHURAT L:‘Inuy::::sfe s:aﬁf:m Vit sws b g
1 |Shitjet glithsej (a + b +c ) 70 11100 24002529 14813360
a)| Te ardhura nga shitja e Produktit te vet TO1/702/703 (11101 BBO1435
b)| Te ardhura nga shitja e Shérbimeve 704 11102 1996170
¢)| te ardhura nga shitja e Mallrave 705 11103 15314524 14813360
2 |T& ardhura nga shitje té tjera {a+b+c}) 708 11104
a) |Qeraja 7081 111041
b} |Komisione 7082 111042
c) | Transport per te fjeret 7083 111043
3 Ndryshimet n Inventarin e produkteve t8 gatsh¥m e prodhimeve né
proces : 71 11201
Shitesat  (+} 112011
Pakesimet (-} 112012
4 | Prodhimi per gellimet e vet ndermarrjes dhe per kapital : 72 11300
nga i cili. Prodhim i aktiveve afatgjata 11301
§ | Té ardhura nga grantet {Subvencione) 73 11400
6| Tétlera 75 11500 83 a1
7 | Té ardhura nga shitja e aktiveve afatgjata 77 11600
1} |Totall | te ardhurave I= (1+2+/-3+445+6+7+8) 11800 24002612 14813451
Administratori

Fage 1




Shoqeria "RUCI"
NIFTI K37509982G

Pasqgyre Nr.2
Né Lekd
ANEKS STATISTIKOR
Numri i Kool
SHPENZIMET Liogarisa Sratistikor Vhi 2015 Viti 2014
1 |Blerje, shpenzime (a+/-b+c+i-dte) 60 12100 16862402 12777538
a) |Blerjeizhperzime materiale dhe materiale b Hera BO1+6802 12101 2528815 A582830
o) Ndwshlmetﬂéndjm 18 Matarialgva [+-) 12102 407400 820884
o) | Malira t& blera BOSM 12103 12054920 4152577
d) | Ndryshimel & gjendjeu'e & Mallrave (+/-) 12104 1871487 4211238
g} | Shpenzime per sheroime (=T 12105
2 |Shpenzime per personelin (a+b) &4 12200 1270883 713037
=- | Papat @ personelit G941 12201 1082000 11000
b- | Shpanzimel p#r sig.shegérare dhe shandetsore 844 12202 181853 102037
3 |Amortizimet dhe zhvlerésimet BB 12300 1273081 160137
4 |Shirbime nga té tretd (a+btordretfHgHti++k+l+m) Bl 12400 2596282 620087
a] |Sherolmet nga nen-kontraktaret 12401 53405
b fTrajime te pergjiithshme E11 12402 58552 257871
c} [Qara 613 12403
d} |Mirambajtie dhe riparime 515 12404 638370
e} |Shpanzime pér Siguracione E16 12405 118320
Ty |Karkim studime &17 12406 1172862
gl | Sherbirne & jera 618 12407 GO000 246238
h) | Shpenzime per koncesaneg, patenta dhe licensa 623 12408
ih |Shpenzime per publicitet, reklama B24 12409
ji |Transferime, udnetime, disia BE25 12410 360000
k} |Shpenzime pastare dhe telekomunikacioni B26 12411 1140041
I} |Shpenzime transpoti 627 12412
per Blerjs &271 124121
per ghitie 272 124122
m} | Shpenzime per sharbime bankare 528 12413 30582 15888
& |Tatime dhe taksa (a+b+c+d) 63 12500 248050 81630
a} | Taksa dhe tarifa doganons B33 12501
by |Akciza 533 12802
&) |Taksa dhe tarifa vendora G 12603 245060 51530
d) |Taksa g re.ﬂ'istrimi‘t dhe iatirma te tera a356+630 12604
1) [Totall | shpenzimeve limj{ +2+3+4+5) 128040 22256678 14242338
Informats: Viti 2015 Witi 2014
1{Mumr mesatar i ba punesuane 14000 4 4
2|Investimet 15000 560593 16667
a) Shtimi | assteve fikea 15001 560883 16867
ng# te ciat: asefs te rajg 150011 BE0%E3 16867
b} Pakesimi i aseteve fikse 15002
nga fa ciiaf shitja @ aseleve ekzisiuess 1580024
Administratori
RUCI

Page 1




Shogeria "RUCI"
NIPTI K37509982G

Pasqyre Nr.3
Aktiviteti Te ardhurat nga aktiviteti
1| Tregti Tregti karburanti 15314924
2| Tregti Tregti ushgimore, pije
3| Tregti Tregti materiale ndertimi
4| Tregti Tregti cigaresh
5| Tregti Tregti artikuj industrial
6| Tregti Farmaci
7| Tregti Eksport mallrash
8| Tregti Tregti te tiera
[ Totali i te ardhurave nga tregtia 15314924
9|Ndertim MNdertim banese
10|Ndertim MNdertim pune publike
11|Ndertim Ndertime te tjera 6691435
I Totali i te ardhurave nga ndertimi 6691435
12| Prodhim Eksport, prodhime te ndryshme
13|Prodhim Fason te cdo lloji
14{Prodhim Prodhim materiale ndertimi
15|Prodhim Prodhim ushgimore
16|Prodhim Prodhim pije alkclike, etj
17 |Prodhim Prodhime energji
18|Prodhim  |Prodhim hidrokarbure,
18| Prodhim Frodhime te tiera
1] Totali | te ardhurave nga prodhimi
20({Transport | Transport malirash
21|Transport |Transport malli nderkombetare
22|Transport | Transport udhetaresh
23|Transport | Transport udhetaresh nderkombetara
v Totali | te ardhurave nga transporti 9]
24|8herbimi  |Sherbime financiare 83
25/Sherbiml  |Siguracione
26|Sherbimi | Sherbime mjekesore
27|Sherbimi  |Bar restorante
Z8|Sherbimi |Hoteleri
29|Sherbimi |Lojra Fati
30|Sherbimi  |Veprimtar televizive
31|Sherbimi  [Telekomunikacion
32|Sherbimi  |Eksport sherbimish te ndryshme
33|Sherbimi  |Profesione te lira
34|Sherbimi  |Sherbime te tjera 1986170
v Totali i te ardhurave nga sherbimet 1996253
24,002,612

TOALI (+ll+lI+IV+V)

Te punesuar mesatarisht per vitin 2015:

Nr. | te punesuarve

Me page deri ne 19,000 leke

Me page nga 19.001 deri ne 30.000 leke 4
Me page nga 30.001 deri ne 66.500 leke
Me page nga 66.501 deri ne B4.100 leke
Me page me te larte se 84.100 leke
Totali 4

Shenim: Kjo pasqyre ploteschet edhe on-line.




Shogeria "RUCI"
NIPT! K37509982G

INVENTARI AUTOMJETEVE NE PRONESI TE SUBJEKTIT ME 31 12.2015

NR LLOJI | AUTOMJETIT KAPACITETI TARGA VLERA
1IMAN VOLWAGEN 4.5 Ton AAZ2THP 91284
21Rimorkio 14 TON ACR 228210
3VOLVOD 22 ton MT30BIA 1000000
4|VOLVO 000 | MT3238A 1000000
5|BENZ ML 4+1 AAIBEA 1000000
B5|KAMION BENZ MBI 7 TON ALZ20HP 1000000
7IKamion STEYR 18521 P MBI 7 TON 519073
8| Rimorkiatar 24 ton 550000

SHUMA 5388567

Administratori




SHOQERIA "RUGI" SH.P.K
NIPTI K37509982G
Adresa: BURREL SHESHI DEMOKRACIA MAT

FLETE INVENTARI PER LLOGARINE MALLRA ME 31.12.2015

NR EMERTIMI MJESIA Sasia Cmimi VLERA

1|Nafte D1 litra 22000 120.00 2640000
2{Gaz i lengshem kg 11456 70.00 801920
3|Benzine litra 4405 115.00 506575
4|Dru zjarri m3 52 900.00 48800

SHUMA, 3985245

ADMINISTRATORI
ASLLANRU
SHOQERIA "RUCI" SH.P.K
NIPTI K37509982G
MAT
FLETE INVENTARI PER LLOGARINE MATERIALE ME 31.12.2015
NR EMERTIMI NJESIA Sasia Grimi VLERA

1| bateri cope 10 7000.00 70000
zifshirese xhami cope 4 200.00 £00
3| pllaka m2 57.8 600.00 24680
4{vaj motorri litra 200 185.00 37000
slvaj hidraulik litra 186 185.00 34410
s{tulla cope 20000 15.00 300000
7|fino thase 360 350.00 126000
a|tjegulla cope 2000 84.00 168000

SHUMA 770840

ADMINISTRATORI
ASLLAN RUCI




SHOQERIA "RUGI" SH.P.K
NIPTI K37509982G

MAT
ANALIZA E LLOGARISE KLIENTA ME 31.12.2015
NR EMERTIMI IKLIENTAVE SHUMA NJESIA
1|BASHKIA BURREL 1541231 LEKE
2INDERM SHER BASHKIAKE 18266 LEKE
3|HERBI SHPK 324000 LEKE
4| KRESHMIK 825200 LEKE
E|SELITE B 3 SHPK 523210 LEKE
6|BE-IS shpk 100000 LEKE
7IUJSJELLSI MAT 13000 LEKE
g|FILIALAI POSTES MAT 19176 LEKE
g|Qendra Shendetsore Macukull 10000 LEKE
10|BASHKIA KLOS 272560 LEKE
11|Buna-Mat Shpk 500000 LEKE
12 |KOMUNA RLIKA 152431 LEKE
13lQendra Shendetsore Fushe Bulgize 85200 LEKE
14|Univers Construction Services 700000 LEKE
15|KURTI SHFK 220000 LEKE
SHUMA 5104294 LEKE
ANALIZA E LLOGARISE FURNITORE ME 311 2.2015
NR EMERTIMI | FURNITOREVE SHUMA NJESIA
1IBARDHOK BUSHI 400000 LEKE
2|EUROPETROL BOR221 LEKE
3|[HYDROPLANET LTD 1588400 LEKE
4WVLLAZNIA NDERTIMM P 400000 LEKE
5|UNIVERS SHPK BO47TE LEKE
slARSON ISLAMI 792000 LEKE
7|ZEMEL DERVISHI 547500 LEKE
a[KASTRATI SH.A 232429 LEKE
o|SHKELZEN DACI 928000 LEKE
10|MAGE-AL SHPK 591840 LEKE
11|MONDI SH.A 188060 LEKE
12| KUARTA 108500 LEKE
13|FITIMI OIL 279999 LEKE
14| GEZIM KOCI 108000 LEKE
SHUMA 7767725 LEKE
ANALIZA E LLOGARISE DEBITOR TE TJERE ME 31.12.2015
NR EMERTIMI IKLIENTAVE SHUMA NJESIA
TIMINISTRIA EKONOMISE GARANCI FINANCIARE 175350 LEKE
SIMINISTRIA EKONOMISE GARANCI REHABILITIMI 1320435 LEKE
SHUMA 1495785|LEKE

SHOQERIA "RUGI" SH.P.K
ADMINISTRATORI
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